
 

         Słupsk, dnia 16.02.2024 r. 

 

 

 

 

 

 
 
Zamawiający:   
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk 
 
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/886935  

Do: 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie niniejszego 
zamówienia. 

 
WYJAŚNIENIA treści SWZ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
na „Opiekę medyczną dla pracowników Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku”, 
nr postępowania 5.T.2024. 

 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zawiadamia  
iż wniesiono wniosek dotyczący treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.  
Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 
 
Wniosek z dnia 16.02.2024 r. godz. 15:14: 
 

Zapis Pytanie 

Pytanie 
Wykonawcy 

Z uwagi na czas niezbędny na przygotowanie i złożenie oferty, zwracamy się z 
uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składnia ofert do 23.02.2024 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający informuje, że nie przesuwa terminu składania ofert.  
 

Pytanie 
Wykonawcy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie czy Zamawiający będzie 
sponsorował składkę za usługi medyczne swoim pracownikom? 

Odpowiedź: 
 
 
 

Pytanie wykracza poza zakres prowadzonego postępowania na opiekę medyczną 
dla pracowników Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w 
Słupsku. 
 

Pytanie 
Wykonawcy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie w jakich wartościach mają być 
przedstawione ceny w formularzu ofertowym (netto czy brutto) ? 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/886935


 

Odpowiedź: 
 
 

Zamawiający wyjaśnia, że ceny w formularzu ofertowym mają być wartością 
brutto.  
 

zał.5 do SWZ pkt 
2.16 (tabela 
zakres 
minimalny dla 
wariantów) 
 
 
 
 
 
 
 

Wykonawca zwraca się z prośbą o akceptację definicji wizyty domowej: 
konsultacje lekarskie z zakresu: chorób wewnętrznych (interny) lub medycyny 
rodzinnej albo pediatrii udzielane całodobowo w domu ubezpieczonego, 
konieczne z uwagi na stan zdrowia pacjenta, uniemożliwiający mu przybycie do 
placówki medycznej. Wizyty domowe obejmują tylko przypadki nagłych 
zachorowań lub nagłego pogorszenia stanu zdrowia, z wyłączeniem stanów 
bezpośredniego zagrożenia życia. Wizyta domowa ma na celu postawienie 
diagnozy i rozpoczęcie leczenia, natomiast kontynuacja leczenia, a także wizyty 
kontrolne odbywają się we wskazanych placówkach medycznych. Usługa 
realizowana jest w zakresie terytorialnym określonym przez świadczeniodawcę 
(informacja dostępna na infolinii). Decyzja o konieczności realizacji wizyty 
domowej podejmowana jest na podstawie przeprowadzonego wywiadu. 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i akceptuje definicję wizyty domowej.  
 

zał.5 do SWZ pkt 
2.16 (tabela 
wykaz 
świadczeń, 
których zakres 
jest różny w 
poszczególnych 
wariantach) 

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku gdy 
uprawnionym do świadczeń jest dziecko do 15. roku życia, organizacja konsultacji 
ambulatoryjnej zależy od jej dostępności w danej lokalizacji (nie dotyczy 
konsultacji ambulatoryjnej z zakresu pediatrii). 
 
 
 
 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający potwierdza powyższe.  
 

SWZ XVIII, 
kryterium C 

Czy Zamawiający zgodzi się na objęcie "usługi poekspozycyjnej" jako pakiet 
dodatkowy? 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

zał.5 do SWZ , I. 
Założenia 
Ogólne 

Czy Zamawiający zgodzi się na stosowanie wzorów list osób uprawnionych 
funkcjonujących u wykonawcy? Wzory stanowią załączniki nr 1a i 1b do pytań. 
 

Odpowiedź: 
 
 

Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na powyższe pytanie, ponieważ brak 
jest załączników. 
 

zał.5 do SWZ , I. 
Założenia 
Ogólne 
 
 
 

Czy Zamawiający zgodzi się na stosowanie terminów przekazywania list osób 
uprawnionych do świadczeń funkcjonujących u wykonawcy? 
(tj. listy osób uprawnionych w ramach abonamentu medycznego i medycyny 
pracy powinny być przekazywane do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc 
obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia bieżącego miesiąca) 
 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający wyraża zgodę.  
 

zał.5 do SWZ , I. 
Założenia 
Ogólne 
 

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu do umowy dotyczącego rozliczeń za 
MP wstępną:" Za badania wstępne z zakresu medycyny pracy wykonane na rzecz 
osób, które nie zostały zatrudnione u Zleceniodawcy i tym samym nie zostały 
wykazane w Wykazach Pacjentów przekazywanych przez Zleceniodawcę nie 



 

później niż w ciągu trzech miesięcy liczonych począwszy od następnego miesiąca 
kalendarzowego, po miesiącu w którym zostało wystawione zaświadczenie, 
Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie na podstawie faktury VAT 
wystawionej Zleceniodawcy, zgodnie z cenami jednostkowymi netto zawartymi w 
cenniku Świadczeń stanowiącym Załącznik....do Umowy, do których zostanie 
doliczony podatek od towarów i usług (VAT) wg stawki obowiązującej w dniu 
powstania obowiązku podatkowego. Przed wystawieniem faktury Zleceniobiorca 
prześle Zleceniodawcy pocztą elektroniczną na adres wskazany w pkt. ...., 
zabezpieczony hasłem, imienny wykaz osób, na rzecz, których zostały wykonane 
badania wstępne rozliczane poza opłatą ryczałtową, zgodnie ze wzorem 
stanowiącym Załącznik ..do Umowy. Zleceniodawca oświadcza, że wiadome mu 
jest, iż wykaz, o którym mowa w zdaniu poprzednim nie będzie zawierał 
informacji o rodzaju wykonanych Badań profilaktycznych na rzecz konkretnych 
osób, aby nie było możliwe dokonanie zestawienia danych osobowych w postaci 
imienia nazwiska z danymi identyfikującymi rodzaj wykonanych badań. Po 
akceptacji wykazu zostanie wystawiona faktura za wykazane Świadczenia. 
Wynagrodzenie określone w niniejszym punkcie płatne będzie w terminie 14 dni 
od dnia otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawcę. Faktura VAT będzie 
przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w pkt....." 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający informuje, że zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

zał.5 do SWZ,, III 
MEDYCYNA 
PRACY 
 
 
 
 
 
 

Pkt. 3.2. 5)-6)-7) Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zgłaszanie 
zapotrzebowania na udział lekarza w komisji BHP i wizytacji stanowisk pracy z 
minimum 14 dniowym wyprzedzeniem. Pozwoli to na takie ułożenie grafiku pracy 
lekarza by nie kolidowało to z grafikiem jego pracy w placówce i przyjęć osób 
umówionych na badania medycyny pracy. Jednocześnie prosimy Zamawiającego o 
wyrażenie zgody na ewentualną realizację udziału lekarza w posiedzeniu komisji 
BHP w ramach łączenia online za pomocą dostępnych komunikatorów (np. 
Teams). 
 

Odpowiedź: 
 
 
 
 

Zamawiający wyraża zgodę na zgłaszanie zapotrzebowania na udział lekarza w 
komisji BHP i wizytacji stanowisk pracy z minimum 14 dniowym wyprzedzeniem.  
Zamawiający wyraża również zgodę na udział lekarza w posiedzeniu komisji BHP 
w ramach łączenia on-line. 
 

swz, pkt.V 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji spełnienia 
zobowiązania uzna za podwykonawcę podmioty, z którymi po udzieleniu 
zamówienia wykonawca podpisze umowę na realizację części zamówienia w 
rozumieniu art. 7 pkt 27 ustawy PZP. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że za 
podwykonawcę w rozumieniu SWZ nie będą uznawane podmioty, z którymi 
wykonawca posiada umowy na świadczenie usług, które mogą ale nie muszą 
uczestniczyć w realizacji zamówienia w zależności od preferencji pracowników 
zamawiającego. Wykonawca wskazuje, że bez względu na powyższe zgodnie z pkt 
V wykonawca wskaże listę podmiotów, które potencjalnie będą realizowały część 
przedmiotu zamówienia  

Odpowiedź: 
 
 
 

Zamawiający uzna za podwykonawcę podmioty, z którymi po udzieleniu 
zamówienia wykonawca podpisze umowę na realizację części zamówienia w 
rozumieniu art. 7 pkt 27 ustawy PZP. Za podwykonawcę w rozumieniu ustawy PZP 
nie będą uznawane podmioty, z którymi wykonawca posiada umowy na 



 

świadczenie usług, które mogą ale nie muszą uczestniczyć w realizacji zamówienia 
w zależności od preferencji pracowników zamawiającego. 
 

zalacznik_nr_1 
oferta str. 6 
pkt.7  
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, co wykonawca powinien wskazać w pozycji 
"Ogólne warunki umów o świadczenia zdrowotne (usług medycznych) mające 
zastosowanie do tego zamówienia /prosimy o podanie nazwy tych warunków 
pozwalających je jednoznacznie zidentyfikować "Wykonawca wskazuje również, 
że w dokumentach postępowania brak jest pliku o wskazanej w kolumnie 2 tabeli 
nazwie 
Wykonawca wskazuje, że zapisy nie są jednoznaczne, czy wykonawca powinien 
wskazać konkretne postanowienia umowne dotyczące danej usługi medycznej / 
pakietu zdrowotnego? Wykonawca wskazuje, że to zamawiający powinien 
określić które postanowienia umowne powinny odnosić się do danej 
usługi/pakietu.  

Odpowiedź: 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający informuje, że Wykonawca w zależności od formy składania oferty 
(oferta podstawowa lub oferta wariantowa) wskazuje w tym miejscu np. Ogólne 
Warunki Ubezpieczenia, Ogólne Warunki Umowy, Regulamin Świadczonych Usług 
bądź inny dokument obowiązujący u danego Wykonawcy. 
Tym samym Zamawiający nie może literalnie wskazać konkretnego dokumentu 
oraz zakresu ze względu na indywidualne rozwiązania i unormowania warunków 
świadczenia opieki medycznej przez potencjalnego Wykonawcę.   
 

Umowa par.8 
 
 
 
 
 
 
 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji spełnienia 
zobowiązania uzna za podwykonawcę podmioty, z którymi po udzieleniu 
zamówienia wykonawca podpisze umowę na realizację części zamówienia w 
rozumieniu art. 7 pkt 27 ustawy PZP. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że za 
podwykonawcę w rozumieniu SWZ nie będą uznawane podmioty, z którymi 
wykonawca posiada umowy na świadczenie usług, które mogą ale nie muszą 
uczestniczyć w realizacji zamówienia w zależności od preferencji pracowników 
zamawiającego.  

Odpowiedź: 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający uzna za podwykonawcę podmioty, z którymi po udzieleniu 
zamówienia wykonawca podpisze umowę na realizację części zamówienia w 
rozumieniu art. 7 pkt 27 ustawy PZP. Za podwykonawcę w rozumieniu ustawy PZP 
nie będą uznawane podmioty, z którymi wykonawca posiada umowy na 
świadczenie usług, które mogą ale nie muszą uczestniczyć w realizacji zamówienia 
w zależności od preferencji pracowników zamawiającego. 
 

Załącznik Nr 4 
Wzór umowy - 
par.4 
 

Wynagrodzenie obejmuje również usługi niezwolnione z podatku od towarów i 
usług (VAT), tj. zapewnienie lekarza MP w zakładowych komisjach BHP, wizytację 
stanowisk pracy. Czy zamawiający zgodzi się podzielić wynagrodzenie z tytułu 
takich usług na brutto/netto za miesiąc rozliczeniowy? 

Odpowiedź: 
 
 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 
 

Załącznik nr 5 do 
SWZ - program 
opieki 
medycznej w 
PGK Słupsk  - 

Czy Zamawiający zgodzi się na przekazywanie na wykazie uprawnionych dane 
wszystkich osób łączeni z osobami na zwolnieniu lekarskim, urlopie 
macierzyńskim, urlopie wychowawczym, urlopie bezpłatnym. 
 
 



 

11.02.2024, I. 
Założenia 
Ogólne 

 
 
 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający wyraża zgodę.  
 

Załącznik nr 5 do 
SWZ - program 
opieki 
medycznej w 
PGK Słupsk  - 
11.02.2024, I. 
Założenia 
Ogólne 
 
 
 

Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie przez Wykonawcę portalu który 
pozwala na: 
- zarządzenie listami osób uprawnionych oraz przypisywanie określonych 
pakietów i zakresów, 
- wystawianie skierowań i kontrolę nad terminami badań medycyny pracy 
pracowników. 
Osoba odpowiedzialna po stronie Zamawiającego (HR) w systemie 
udostępnionym przez Wykonawcę wystawia skierowanie na badania MP, dzięki 
czemu w systemie Wykonawcy automatycznie tworzy się zgłoszenie do realizacji 
(umówienie wizyty na badania MP). Pracownik informowany jest o terminie i 
musi zgłosić się do placówki z papierowym oryginałem skierowania. 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający  wyraża zgodę.  
 

 
 
 
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały przesłane za pośrednictwem Platformy 
zakupowej  https://platformazakupowa.pl/transakcja/886935  
 
 
 
JO.JO 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/886935
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